

Årsredovisning för
S A I Delsbo Förvaltnings AB
556755-6062

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S A I Delsbo Förvaltnings AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hudiksvall 2025-12-18



Sören Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S A I Delsbo Förvaltnings AB, 556755-6062, med säte i Hudiksvall får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultationer inom el.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	203	671	822	1 105
Resultat efter finansiella poster	109	330	741	796
Soliditet, %	99	98	97	93

Omsättningen har minskat till följd av förre utförda uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	5 716 385
Värdeöverföring till ägare		-441 545
Årets resultat		116 322
Vid årets slut	100 000	5 391 162

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 716 386, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 274 840
årets resultat	116 322
Totalt	5 391 162
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 391 162
Summa	5 391 162

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		203 194	670 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		203 194	670 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-78 600
Övriga externa kostnader		-165 212	-196 770
Personalkostnader	2	-	-4 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 705	-66 000
Summa rörelsekostnader		-200 917	-345 815
Rörelseresultat		2 277	324 935
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		85 926	-10 895
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 588	17 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 936	-1 009
Summa finansiella poster		106 578	5 097
Resultat efter finansiella poster		108 855	330 032
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		35 705	-
Summa bokslutsdispositioner		35 705	-
Resultat före skatt		144 560	330 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 238	-72 248
Årets resultat		116 322	257 784

2025122304091

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	35 705
Summa materiella anläggningstillgångar		-	35 705
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 007 873	4 772 173
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 007 873	4 772 173
Summa anläggningstillgångar		5 007 873	4 807 878
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	189 720
Övriga fordringar		33 846	48 424
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 418	10 510
Summa kortfristiga fordringar		124 264	248 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		405 035	892 007
Summa kassa och bank		405 035	892 007
Summa omsättningstillgångar		529 299	1 140 661
SUMMA TILLGÅNGAR		5 537 172	5 948 539

2025122304092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 274 840	5 458 602
Årets resultat		116 322	257 784
Summa fritt eget kapital		5 391 162	5 716 386
Summa eget kapital		5 491 162	5 816 386
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	35 705
Summa obeskattade reserver		-	35 705
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 772	13 483
Skatteskulder		28 238	71 640
Övriga skulder		-	6 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		46 010	96 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 537 172	5 948 539

2025122304093

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	330 000	330 000
Vid årets slut	330 000	330 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-294 295	-228 295
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-35 705	-66 000
Vid årets slut	-330 000	-294 295
Redovisat värde vid årets slut	-	35 705

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 772 173	4 821 433
-Förvärv	459 000	-
-Avyttring	-223 300	-49 260
Vid årets slut	5 007 873	4 772 173
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	5 007 873	4 772 173

2025122304095

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18
Hudiksvall



2025-12-18

Sören Andersson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025122304096